CONTRATOS REALIZADOS POR LA IETI PEDRO ANTONIO MOLINA - MES MARZO DE 2023

CODIGOCONTRATO

OBJETO CONTRATO

FECHA
SUSCRIPCION

FECHA ACTA DE
INICIO

FECHATERMINA
CION

VALOR DEL
CONTRATO

NOMBRE CONTRATISTA

4143.049.26.19-2023

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES DE APOYO A LA
CONTRATACION EN LA IETI PEDRO
ANTONIO MOLINA.

2023/03/16

2023/03/16

2023/12/31

S 16,000,000

GABRIELA SANCHEZ N.

4143.049.26.21-2023

SERVICIO DE SUMINISTRO E
INSTALACION DE VALVULAS
FLOTADORAS E INSTALACION DE BYPASS
EN LA SEDE LOS VENCEDORES

2023/03/23

2023/03/23

2023/04/07

S 1,630,300

CENEBI SAS

4143.049.26.24-2023

SERVICIO DE FOTOCOPIADO,
IMPRESIONES, ANILLADO O EMPASTADO
DE DOCUMENTOS INSTITUCIONALES.

2023/03/31

2023/03/31

2023/12/15

S 6,000,000

JANETH MENESES

4143.049.26.20-2023

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES DE APOYO A LA
GESTION CONTABLE, PRESUPUESTAL Y
FINANCIERA DE LA IE.

2023/03/16

2023/03/16

2023/12/31

$ 16,250,000

GIOVANNA CHALAPUD JARAMILLO

4143.049.26.22-2023

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE TECHOS, CANALES DE
AGUAS LLUVIAS, BAJANTES Y CIELOS
FALSOS EN TODAS LAS SEDES DE LA IETI
PEDRO ANTONIO MOLINA.

2023/03/29

2023/03/29

2023/12/15

S 20,123,740

GRACILIANO QUINONES RIVERA
CONSTRUCTORS.A.S

4143.049.26.23-2023

MANTENIMIENTO HIDRAULICO E
HIDROSANITARIO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO EN TODAS LAS SEDES DE LA
IETI PEDRO ANTONIO MOLINA.

2023/03/29

2023/03/29

2023/12/15

$ 20,555,550

RAMIRO PERALTA SANCHEZ

4143.049.26.25-2023

SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE
FERRETERIA A MONTO AGOTABLE PARA
EL MANTENIMIENTO HIDRAULICO,
HIDROSANITARIO, TECHOS Y OTROS
ARREGLOS LOCATIVOS PARA TODAS LAS
SEDES DE LA IETI PEDRO ANTONIO
MOLINA.

2023/03/31

2023/03/31

2023/12/15

$ 22,000,000

FERROMISCELANEA SURTIVENTAS

Proyecto: Bertha Narvaez - Auxiliar Administrativa.

Revis6 y aprobé: Genaro Flérez Gutiérrez — Rector ( E ).




