CONTRATOS REALIZADOS POR LA IETI PEDRO ANTONIO MOLINA - MES MARZO DE 2023

		FECHA	FECHA ACTA DE	FECHATERMINA	VALOR DEL	
CÓDIGOCONTRATO	OBJETO CONTRATO	SUSCRIPCION	INICIO	CION	CONTRATO	NOMBRE CONTRATISTA
	PRESTACION DE SERVICIOS					
	PROFESIONALES DE APOYO A LA					
	CONTRATACION EN LA IETI PEDRO					
4143.049.26.19-2023	ANTONIO MOLINA.	2023/03/16	2023/03/16	2023/12/31	\$ 16,000,000	GABRIELA SANCHEZ N.
	SERVICIO DE SUMINISTRO E					
	INSTALACION DE VALVULAS					
	FLOTADORAS E INSTALACION DE BYPASS					
4143.049.26.21-2023 4143.049.26.24-2023	EN LA SEDE LOS VENCEDORES	2023/03/23	2023/03/23	2023/04/07	\$ 1,630,300	CENEBI SAS
	SERVICIO DE FOTOCOPIADO,					
	IMPRESIONES, ANILLADO O EMPASTADO					
		2023/03/31	2023/03/31	2023/12/15	\$ 6,000,000	JANETH MENESES
	PRESTACION DE SERVICIOS					
	PROFESIONALES DE APOYO A LA					
	GESTION CONTABLE, PRESUPUESTAL Y					
4143.049.26.20-2023	FINANCIERA DE LA IE.	2023/03/16	2023/03/16	2023/12/31	\$ 16,250,000	GIOVANNA CHALAPUD JARAMILLO
	AAANTENIIAMENTO DDEVENTIVO V					
	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y					
	CORRECTIVO DE TECHOS, CANALES DE					
	AGUAS LLUVIAS, BAJANTES Y CIELOS					CDACULANO OLUÑONES DIVEDA
	FALSOS EN TODAS LAS SEDES DE LA IETI	2022/02/20	2022/02/20	2022/42/45	d 20.422.740	GRACILIANO QUIÑONES RIVERA
4143.049.26.22-2023	PEDRO ANTONIO MOLINA.	2023/03/29	2023/03/29	2023/12/15	\$ 20,123,740	CONSTRUCTOR S.A.S
	MANTENIMIENTO HIDRAULICO E					
	HIDROSANITARIO PREVENTIVO Y					
	CORRECTIVO EN TODAS LAS SEDES DE LA					
4143.049.26.23-2023	IETI PEDRO ANTONIO MOLINA.	2023/03/29	2023/03/29	2023/12/15	\$ 20,555,550	RAMIRO PERALTA SANCHEZ
	SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE					
	FERRETERIA A MONTO AGOTABLE PARA					
	EL MANTENIMIENTO HIDRAULICO,					
	HIDROSANITARIO, TECHOS Y OTROS					
	ARREGLOS LOCATIVOS PARA TODAS LAS					
	SEDES DE LA IETI PEDRO ANTONIO					
4143.049.26.25-2023	MOLINA.	2023/03/31	2023/03/31	2023/12/15	\$ 22,000,000	FERROMISCELANEA SURTIVENTAS

Proyecto: Bertha Narváez - Auxiliar Administrativa. Revisó y aprobó: Genaro Flórez Gutiérrez – Rector (E).